FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que estará recebendo cotações de preços com vistas à
contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação de
serviços contínuos de limpeza,  copa e cozinha, destinados
aos  diversos  setores  da  Câmara  Municipal  de  Marcelino
Vieira/RN,  conforme  especificações  constantes  no  Termo  de
Referência. O Termo de Referência estará disponível para consulta
no  sítio  eletrônico  oficial  da  Câmara  Municipal,  por  meio  do
e n d e r e ç o :
https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacao.php.
Alternativamente,  os  interessados  poderão  solicitar  o  referido
documento para análise e posterior envio da proposta, observados
os  prazos  e  condições  estabelecidos,  por  meio  do  e-mail:
camaramarcelinovieirarn@gmail.com.  Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos presencialmente ou através do e-
mail  acima  informado.  O  Termo  de  Referência  permanecerá
disponível pelo prazo de até 03 (três) dias, em conformidade com
o  disposto  na  Lei  nº  14.133/2021  (Nova  Lei  de  Licitações  e
Contratos Administrativos) e no Decreto Legislativo nº 004/2022.

Marcelino Vieira/RN, 06 de janeiro de 2025.

Francisco Belarmino Filho
Presidente da CMMV – Biênio 2025-2026

Publicado por: FRANCISCO BERLARMINO FILHO
Código Identificador: 45776335

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2026.
EDIÇÃO 2317. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br